
Feli« BOOM NIERNET JAKO NÁSTROJ VÝCHOVY KE ZBABĚLOSTI

OBSAH

INTERNET 6
Internet jako nástroj výchovy ke zbabělosti 6
Internet jako nástroj výchovy к zákeřnosti míří ke komunismu 8

POLITIKA 10
Volme přímo nejen prezidenta, ale i vládu! Já kandidátku mám! 10
Okamura chce být prezidentem, odkráglování Samkové je  jen malá oběť 16
Samková budí ve svých protivnících pokleslé emoce. Český džihád? 20
Poslední blog: Hájím Samkovou proti mediálnímu žoldnéřovi Šrámkovi 23
Doktor Štrosmajer by zařval: Vy krááááááávo nebeská 24
Cesta к Lidem vede od peaky 26
„Euro-Evropa“  zase půjčí Řecku. Řídí Evropu idioti?
Vzbuďte Alexandra Velikého a dejte mu Řecko pod makedonskou správu 
Očekávám v pálek 28. října vyhlášení nového českého státního útvaru 
V V  útočí na koalici, hledají nepřítele, čekejme předčasné volby 
Vážený pane Juliane Assange (WikiLeaks)
Láska, volby a Ústavní soud
Na toskánském mole vznikla Sjednocená finanční strana, vyhraje volby

SPOLEČNOST
Etika rvačky se vytratila. Z hospody i ze společnosti 
Buranství v Čechách aneb píchání jehel do německého dresu 
A ť  je  pravda a láska poražena lží, úskokem, pletichou a nenávistí 
NATO: Jeden za všechny, všichni za jednoho. V  korupci by to zabralo 
Obdiv к Rathovi m i nedovoluje do něj kopat, je  to „kúúúúl" politik 
Cikáni si to u mě podělali, jsou stejní jako  homosexuálové 
Prosím o moratorium na blogy o Romech, tato země má větší problémy 
Novináři jsou korumpováni? Ano! A le víte jak? Penězi ne!
Husák ruinoval Sazku s platem 5,6 m ilionu měsíčně, já  jsem zbabělec
Řešení krize: nová vláda v  čele s Alešem Hušákem, lo je  velký hráč! 61
„Pražské jaro“  2012, Smetanova show a dobrý voják Švejk 63
Češi by si měli najít svého Berlusconiho 66
Co má společného Václav Havel s Rakušanem Andreasem Hoferem? 68

'M
 

'J
i 

'J
i 

'J
i 

'J
t 

-l*
- 

J-
* 

i*
 

i*
- 

Ы
 

Ы
 

V
* 

Ы
 

O
í 

Ы
 

K
>



INTERNET JAKO NASTROJ VYCHOW KE ZBABĚLOSTIFc'.i» ВОРУ

Chybí nám Poselství budoucnosti. Pošťák 71
Kdo má pod kontrolou e lektronický fašismus? 71
Tento stát bychom m ěli rozpustit 73
1 v justic i platí, že bývalý komunista je  totéž, co bývalý černoch 74
Jiří Kajínek by měl být americkým občanem, měl by větší šanci 76
Dneska stav nouze, zítra stanné právo, pozítří gulagy 77
Nečasuv styl komiksu aneb „Kauza D rob il“  není překvapením 79
Dekuji všem blbcům, kteří věří, že 17. listopad byl dobrou věcí 82
Proč člověk pochází spíš z prasete, aneb vracíme se mezi řádky 84
Krize autorit, vůdců a charismatu v  Čechách 87
Bulvár není děvka, je n  sluha těch. kteří si hrají na oběti 91

SPORT 94
Před 100 lety závodil na olympiádě slavný generál George Patton 94
Radujme se z  hokeje, nechrne Ratha, aneb hvězdy z  N H L  nic nezaručují 95
Hokejovou extraligu rozhodují zápasy na kursové sázky a na férovku 97
Je od nás Egypt s desítkami m rtvých na fotbale daleko? A n i ne ... 99
Český fotbal, kdyby měl silného lídra, tak převálcuje celou po litiku  102
Proč se nedivím , že nejsem v  euforii z  postupu nároďáku na EURO 2012 104
N ový šé f fotbalu Pclta udělal první chybu, dal pardon otrhancům 106
Fotbalový svaz najal experta na boj s korupcí. Takže existuje! 109
Návštěva M ika  Tysona Praze je  testem, ja k  jsm e p rim itivn í 110
K O LLE R  dobýval svou slávu těžce. Zaslouží si rozloučení ja ko  král 112
Nechte být Caster Semenya krásnou ženou 115
Bývalý m ajite l Sparty Petr Mach poráží stát u soudu 118
Jak se z  mistryně světa v  běhu stala šampiónka ve skoku (na špek) 120
V  nejhlubší kriz i kupuje Real Kaká za 68 a C. Ronalda za 93,1 m il. €  123
T ři druhy lží: malá, velká a veřejná (zejména o  Bohemians 1905) 124
Praha olym pijská - kolosální oblbovací projekt aneb pár let stačí... 132

KULTURA 134
Jak jsm e zavraždili český literární svět, je  hanbou naší ku ltury 134
Český knižní trh je  totálně pokrytecký. A  co elektronické knihy? 136

M IM O  NÁS 139
Am erika zešílela, španělský kuchař jednohubek se vyrovná Obamovi 139
Vaše Veličenstvo A lžběto IL , d íky za A n g lii jaká  je  143



Feli* BOOM INTERNET JAKO NASTROJ VYCHOW KE ZBABĚLOSTI

PRIVÁTNÍ 146
Den otců: Jsem nyní lepším otcem než v  době, kdy to bylo víc třeba 146
Nezapomeňte na polibek pod rozkvetlým stromem 147
Myslíte na lásku? 148
Proč se opíjím se svými syny a bratrem 150
M ilý  Ježíšku, bojím se, aby to  s tebou neseklo 152
Vondruška je  hanbou všeho, co se stalo po 17. 11. 1989, ale i  dříve 154
Zim ní olympiáda jako  forma alternativního trestu 158
Chci emigrovat před klientelistickou mafií. Poraďte kam 160
Nový záchvat touhy po emigraci, probral jsem se, sním o Hondurasu 164


